
中国邮政集团有限公司沈阳市分公司商函封装机维保服务外包项目

（二次）采购项目中标候选人及中标结果公示

中国邮政集团有限公司中国邮政集团有限公司沈阳市分公司商函封装机维

保服务外包项目采购项目（标包：01）(项目编号：HCZB-2024-ZB1935)进行国内

公开招标转竞争性谈判采购，现将中标候选人及中标结果公示如下：

一、项目名称：中国邮政集团有限公司沈阳市分公司商函封装机维保

服务外包项目（二次）

二、项目编号：HCZB-2024-ZB1935

三、采购方式：公开招标转竞争性谈判

四、评标结果：

经评标委员会评审，确定中标候选人如下：

第一中标候选人：北京韵泰工程技术有限公司

第二中标候选人：北京中唯科印科技发展有限公司

五、中标（成交）信息

经评标委员会评审，确定中标人信息如下：

中标人名称：北京韵泰工程技术有限公司 

中标金额：¥397,000.00（元）

服务期限：2年

六、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权人签字并加盖

公章的书面异议函向采购代理机构提出，如未提供经授权人签字并加盖公章的异

议函，将被视为无效异议。逾期提交的将不予受理。

七、公示期：2025年 01月 15日至 2025年 01月 20日

八、联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司沈阳市分公司

采购人地址：沈阳市沈河区北站路 72号

采购代理机构：华采招标集团有限公司

采购代理机构地址:沈阳市铁西区建设西路 3号佳华大厦 C302

项目联系人: 秦学英

电话：024-31990377

电子邮箱：hczbgsyz@163.com

2025年 01月 15日

mailto:hczbgsyz@163.com

		www.bjca.org.cn
	2025-01-15T09:05:17+0800
	BJ
	ePolicy




